Como se puede ver, la relación de reliquias que ofrece 
el Liber Testamentorum tiene algunas coincidencias con 
las del Acta de apertura de 1075 y muchas diferencias. 
Las primeras son: restos de la sangre de Cristo, de la 
cruz, del sepulcro, de su vestido, del pan de la última 
cena, de la tierra pisada por él, de la leche de la Virgen, 
de su vestido, de los huesos de Azarías, Ananías y Misael, 
del sudario de Cristo, de los huesos de los profetas. 

Las diferencias son por adición y por omisión. El 
Liber Testamentorum añade: restos de la corona de es-
pinas del Señor, de su sábana o sudario, de sus pañales, 
del pan con el que sació a cinco mil hombres, del maná 
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eboreas, quas aperire presumentes uiderunt oculis 
in eis contineri subscripta Dei magnalia appositis 
scriptis, queque per se manifestissime declarata. 
Inuenerunt siquidem ibi cristallinam ampullam 
cum cruore fuso de latere illius imaginis, 
quam quidam fideles ad similitudinem Christi 
fecerunt, quam perfidi Iudei antiqua perfidia 
obcecati ligno affixerunt et lancea ut ueri uiui 
Christi latus percusserunt, ex qua ad fidem 
passionis Christi astruendam exiuit sanguis et 
aqua. De uera cruce Domini maximam partem. 
De sepulcro Domini. Partem spinee corone. De 
sindone Domini. De sudario Domini. De tunica 
Domini. De pannis quibus Dominus iacuit 
in presepio inuolutus. De pane quo saciauit 
Dominus quinque milia hominum. De pane 
cene Domini. De manna quod pluit Dominus 
filiis Israel. De terra montis Oliueti ubi Dominus 
in celum ascensurus pedes tenuit. De terra ubi 
pedes tenuit quando Lazarum suscitauit. De 
sepulcro ipsius Lazari. De lacte matris Domini. 
De capillis et uestimentis eius. Pallium quod 
dedit ipsa regina celi Ildefonso Toletane sedis 
archiepiscopo. De pallio Elihe. Manus sancti 
Stephani prothomartiris. Sandale dextrum beati 
Petri apostoli. Frons sancti Iohannis Babtiste 
et de capillis eius. De capillis et de ossibus 
Innocentum et articulis digitorum. De ossibus 
trium puerorum, Ananie, Azarie et Misaelis. 
De capillis cum quibus Maria Magdalene tersit 
pedes Domini. De lapide cum quo sigillatum est 
sepulcrum Domini. De oliua quam Dominus 
tenuit in ramis palmarum. De petra montis 
Synay supra quam Moyses ieiunauit. De uirga 
cum qua Moyses diuisit mare Rubrum filiis 
Israel. Partem piscis assi et fauum mellis. Multa 
preterea sanctorum ossa prophetarum, multa et 
aliorum sanctorum martirum, confessorum et 
uirginum diuersa ibi pignora in capsis aureis, 
argenteis et eboreis tenentur recondita, quorum 
numerum sola Dei scientia colligit.